平成21年10月28日

上場会社名 ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代表者  取締役社長　福島　幹雄

（コード番号  3332）

問合せ先責任者  総務部長　轉　邦彦

（TEL  03‐5203‐5055）

  当社は、平成21年10月28日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議しましたのでお知らせします。

1．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元、グループ全体の経営基盤強化のための内部留保の充実、業績動向等を総合的

に勘案して、配当方針を決定しております。

　当社を取り巻く経営環境は明るさを取り戻しつつありますが、鋼材需要の動向など不透明な要素も多く、引き続き状況

を注視する必要があると思われます。これを踏まえ、株主への継続的な利益還元についても十分に留意しました結果、

期末の配当予想を1株当たり5円とし、平成21年4月28日に公表しました1株当たり5円の年間配当金は維持することとさ

せていただきます。

2．修正の内容

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

以上

当期実績

前期(平成21年3月期）実績

前回予想

（平成21年4月28日発表)

今回修正予想

年間

1株当たり配当金

記

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

第3四半期末 期末第1四半期末 第2四半期末

―

― 5.00

― 0.00

10.00

― ― ― 5.00

― 5.00 ― 5.00

5.00